F A 	CO U ANO RODRIGUES DE S
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA NQ 00412024DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  006/2027

Aos um dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

Ø

regularidade dos atos procedimentais. FRANCISCO LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria Municipal de Educação, HOMOLOGA
a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1

Prestação de serviços,
serviços de consultoria
e assessoria técnica na
área de infraestrutura
educacional, com foco
no acompanhamento
das operações do
sistema SIMEC

MOSER
CONSULTORI 	10.0 	MES 	5.733.33 	5.500.00 	55.000.00

A

Total 	 R$ 55000,00

Homologado para MOSER CONSULTORIA LTDA inscrita no CNI'J/MF N° 37.532.82210001-23, pelo melhor
valor de RI 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), em 01/04/2024.

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n. 07.726.540i0001.04- Fone: (88) 3512-2437 - Sftio eletrônico:

R. José Joaqukn de Sousa, S!N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000